Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quais providências estão sendo tomadas em relação a Guarda

Municipal. A) Qual o andamento e o prazo estimado para aquisição de fardamento e EPI'S para

os Guardas Municipais?

REQUERIMENTO N° 1186/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUAIS PROVIDENCIAS ESTÃO SENDO
TOMADAS EM RELAÇÃO A GUARDA MUNICIPAL A) QUAL O
ANDAMENTO E O PRAZO ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO E EPIS PARA OS GUARDAS MUNICIPAIS?

PROTOCOLO GERAL N° 1419/2018
Data: 14/05/2018 - Ho ário: 11:01

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quais providências estão

sendo tomadas em relação a Guarda Municipal. A) Qual o andamento e o prazo estimado para

aquisição de fardamento e EPI'S para os Guardas Municipais?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de maio de 2018.

jouald • as

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1